. NRUNIK: SHK-PSD-13238
DATA: 31/03/2023 )

Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al <.~

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GAR‘ANTIMIN E‘]’NTEGRITETIT TE
'PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
Ly . PUBLIKE” : I S

| DATE: Iy 08 2022

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER © - |1 EDuART
MBIEMER |  @leuky

ATESI A hsaka

AMESI - Wiipes
DATELINDJE | - ' 21 o5/ /994
VENDLINDJE . | = @u/p o (ure)
VENDBANIM B

NR.ID N upsisss 7

J

B. Gjenealitete té méparshme |

(Nése keni ndryéhUar'z'yrtarisht ,nd.o'nj'é nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni péfdorur'.ﬁjé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund-té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas henit 190 té Kodit Penal.) A LA

EMER - ‘ '
MBIEMER - . .
ATESI |

AMESI S
DATELINDJE. . =
VENDLINDJE- ;

 EPPRT Biciiky (Bt
.. (emér, mbiémér_,?é,nshkrim)

1




. NR UNIK SHK PSD 13238

|l MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

www.kgz.gov:al.. -

Uné, ile nénshkruari /a . éDVART Bleukd D | kami. marms
dijeni dhe jam i vetédijshém se: : :

a) Ky F_orlfnullalr pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé or'g'ani';,s'htetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyr|m| i té. dhenave t& rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. - ;

c) Té dhénat e pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen venflklmlt té plote brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij. Formulan kam dhéné pélgimin per ver|f|k|m|n e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhene tjeter b1ometr|ke

d) Pasqynml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né'kété Formular
dhe refuzimi .i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershem dhe né cgdo kohé nga kandldlm|Izg]edhjalemer1ml apo ushtrlml i
metejshem |funk5|omt publik. :

e) Tl‘ajtlml i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclonm né fuql pér
mbroltjen e té dhénave personale ‘ ‘

Duke gené i vetedijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavar’ceta té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e te dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ' : :

érDUPerT Bl &z

(emer mb:emér nenshkrfm)

£RURE] Blotey
(emér, m‘ll)i'.emél‘, nénshkrim)
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|

NR UNIK SHK PSD 13238

1. A jeni denuar ndomehere me vendim_gjyqésor té formés_sé prere ga njé autom‘et

gjygésor shg_gtar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqnq:es)
ro [ Jo [l

- Nése pd,}spie.c'ifikoni te dhénaf e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor
‘Masa e dénimit me | Vepra penale pér te CIIén jenl dénuar

Nr. dhe data e -
vendimlt gquésor st burginm Al L e it
té formés sépreré | iy b R Nenl , i_':' Llon i

2. Ajenid denuar me burg:m me vend:m gjyqésor [ogerfundtm ar nga njé autor.'tet gjygésor
shgqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqji dhur me vendtm quvaesor té formés
sé prere? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ﬁ JO FFTW

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

T8 dhénate |-, ' Glykata ' . Vepra penale pérte cllén jeni dénuarf; || etV o d I TS
fvendimitiiez | hlima i s i _ ] il pérfundlmtarIDénimi
gjydesora il St e i Nem [eaan Lloji : e W

iopérfUndimtar A

| &DU f-‘ﬁt’i’f BKLUYU @/
(emer, mblemer, nenshkrlm)
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NRUNIK: SHK.PSD-13238

DATA: 31/03/2-023 '

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW kgizk%%v aL.ne ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hua;. pér kryerjen e njé

vepr_genale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo u

POD

- Neése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi prc‘)_cédi_lé_s ¥

‘Qyteti, Shteti

__ Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

4., A keni gené ndon;ehere: ndaluar apo arrestuar nga organet ligjz b atuese, pér krvenen e

njé vepre Qenaie9 ( Vena‘os X pérbri pérgjigies)

o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

Organi procedues _'

Qyteti, Shieti

| Arsyet

[ Petiudhalbata | Rezultatet

5 A eshte caktuar d g jush ndonjehere masé shtrenquese e srg nse personale, né fuqi
ose 109 (VendosX pérbri perquqtes) TR i

- Nese po;"Spec'_'ifikdni t& dhénat e méposhtme:

e}

sy 1§
I R

EDUHWT @ Ui ﬁ:‘f

5 (emer, mblemer, nenshlmm)
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NR'UNIK: SHK- PSD-13238
DATA: 31/03/2023 ‘

PERGJIGJE

i ;‘:A'ktuali.sh't'né fuqi s - Erevokuar

, . i e

;‘_Detynml pér t'u paraqitur né pollclné gquésore SR : E

'Ndallmidhe detyrlml i qéndnmlt né njé Vend t& caktuar 5 Tl E 3l

. M
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

 Gjykata | Qyteti, shteti Vepra penale pér té - Vendimi..~ | Periudha, data
e e ellen akuzoheshitiili perfundimtar AT 24

[ 'Neni [ Lloji

6. A eshte Ieshuar ndon[ehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:mf nderkombetar lidhur
me kryenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘

PO T | o [[X]

Nése po, speeifi‘koni t& dhénat e méposhtme:

i .Adtoriieti‘ R Ars'ye}q'. | Qyteti, Shteti’ Ekzekutimi (nése eshté ne fuqi
urdhérues. | . e Rl ‘ A apolo) e

7. A eshte mar‘re ndomehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i hu_fz :
(Me per:ashtfm i (-] rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave fe emrqracromt gé
kané té béjné me rrequllat e aendnm;t apo hvne daljes né me temtor té njé shtetr t& huat) (Vendos
X pérbri perqnq;es) : i :

tRuagT Bleuky P

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PSD-13238
DATA: 31/03/2023

ZgJethet Vendore 14 Maj 2023,

€ po, spechonl t& dhenat e méposhtme:

W\WKQyetidhe . Arsyeja debimlt ~ Periudhae | Té dhanat & ‘akfit & débimit
‘Shtetiku keni | © - : | débimit ngashteti | . B
Jetiansiii s il i R ihuaj .

8. A keni letuar ndonjéheré jashté territorit t€ Republikés sé Shqi Qer se pér mé shui shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [T Jo [ ]

- Nése po', specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe = |  Arsyeja it Periudha Adresa e vendgendrimit
Shtetlkukem : s RECH AR sl RO
jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasolat ligjore né rast t& deklarimeve te paverteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular ;

__EDUART Bitu by .@7

- (emér, mbiemér, nénshkrim) . -

Shénim: Né rast referrmf te akteve vendimeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ket:j Formuiarr : : ns Fo o

Nése pjesé te caktuara & Formu!ant jane {8 pamjaffueshme per dekianmm e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;aten per pasqynmm e te gﬂtha té dhénave.- : " B R

LDUﬁ@T PB!cn tu‘?é‘

(emer, mblemer, nensﬁkrlm)
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NR UNIK: SHK-PSD-13238
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

<
[Model KQzZ-84-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ,(4 WO 2073 ]

o
a ] kryetar bashkie Qarku  SHICODEIL E [ Jkaz
b= =4
g-& [ 4 Anétar i késhillit bashkiak Bashkia @r,g % Fxzaz nr. o3
P 1. EDVANT Sakot  Bilcuty 2. Datélindja 20 (o5//399% \
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
Z<
'g g - 3. Adresa p\H e
=
H
=¥ a.Gjinia [AM []F 5.Vendlindja __(fute SH o DT
% Bashkia Qarku
_J
MRl Arsimi:| 1) T Mes M) Shrostr B - PRABTORYL w
== I (Titull) ~(Institucionl)”
| EE mé i fundit 2)
=o BN (Treull) (institucioni)
S g herfbém 3)
— (Titulli) {Institucioni)

Eksperienca | 1) - - .
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)

“ 2)

mé e fundit

(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)

e (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme

- 4)

(Titulli) {Institucioni/kompania)

Kualifikime: | 1)

o
mé i fundit

{emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)

ol (emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém

v 3)

{emri T kualifikimit) {Institucioni/organizata)

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

Kandidati _&DUATT kst Bleu ey ©

(emér, atési, mbiemer i kandidatict) (nénshkrimi)




